1.- Sinh hoạt ái hữu:

a)- Tiếp tục các hoạt động thông thường thể hiện tình tương thân tương ái giữa các hội viên như Thăm viếng và đi Tết Giáo sư Mai Văn Lễ, thăm viếng, chúc mừng, phân ưu... vui buồn có nhau giữa các Hội viên.

b)- Tổ chức ngày truyền thống Hội Ngộ Mùa Xuân 2013 dự trù vào Chủ Nhật 24-2-2013 Dương lịch (tức 15-1 âm lịch) hay vào Chủ Nhật 3-3-2013 (Nhằm ngày 22-1 Âm lịch). Mong rằng các Ủy viên Liên Hội đồng tham gia tích cực và hăng hái vào việc tổ chức để có đông anh chị em cựu SVLK và gia đình tham gia đông đủ.

Tham khảo lấy quyết định của Đại Hội về kế hoạch dự trù tổ chức tại Houston, Texas, Hoa Kỳ, một Đại Hội Toàn Cầu của cựu sinh viên Luật khoa Việt nam vào năm 2014 hay 2015 với chủ đề “**Cựu sinh viên luật khoa Việt Nam Niềm tự hào và ước mơ**”.